
令和 6 年 3 月 18 日 

お客様各位 

一般財団法人 日本健康文化振興会 

理事長  佐藤元彦 

 

 

郡山オペレーションセンター開設のご案内 

 

謹啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さてこのたび、一般財団法人 日本健康文化振興会は、福島県郡山市にオペレーションセ

ンターを開設し、令和 6 年 4 月 1 日より運用を開始する運びとなりましたのでご案内申し

上げます。 

 オペレーションセンターでは、健康診断の申込登録から結果入力、お客様への問い合わせ

業務などトータル的なサービス体制を構築し、皆さまに一層充実したサービスをご提供し

ていく所存でございます。 

 今後とも皆さまのご支援ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

・名 称 郡山オペレーションセンター 

・所在地 〒963-8014 

     福島県郡山市虎丸町 21-10 

     EME 郡山ビル 5F 

     TEL：03-3316-0777 

     FAX：024-954-8172 

 

 

〈交通〉 

・JR 東日本東北本線郡山駅西口より徒歩 9 分 

・福島交通清水台バス停より徒歩 2 分 

 

 

 

以上 


